ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

____18.03.2022_____      № ___353___
О внесении изменений в постановление
от 14.11.2017 № 792

Для актуализации и приведения в соответствие нормативных актов

Администрации города Заволжья, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 14.11.2017 № 792 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации города Заволжья и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Пункт 5 приложения № 1 «Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
города Заволжья и урегулированию конфликта интересов» к постановлению
дополнить абзацем следующего содержания:

«Заседания    комиссии    могут    быть    организованы    в    заочной    форме,
а  также  в  удаленном  интерактивном  режиме  с  применением  информационных
и  телекоммуникационных  технологий,  программных  и  технических  средств,
обеспечивающих  опосредованное  (дистанционное)  участие  в  этом  заседании
находящихся вне места его проведения членов комиссии, приглашенных и иных
лиц,   не   являющихся   членами   комиссии,   которые   могут   присутствовать на
заседании комиссии, в том числе в режиме видео-конференц-связи».

2.  Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья: www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья Петрова А.В.

Глава Администрации С.Н.Кирилловский